

Prohlášení o shodě

Pro materiály a předměty z plastu určených pro styk s potravinami.

My distributor, WIMEX s.r.o.
 Broumovská 72
 54701 Náchod
 Česká republika

tímto prohlašujeme, že následující předměty jsou v souladu s:

- Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami (článek 3, článek 11, článek 15 a článek 17)
- Nařízením Komise (EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami
- Nařízením Komise (ES) č. 2023/2006 o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami
- Směrnicí (ES) č. 94/62, týkající se těžkých kovů, jejichž koncentrace nepřekračuje 100 mg/kg

Výrobky firmy WIMEX s.r.o., uvedené v tomto prohlášení:

WIMEX číslo	Název	Typ materiálu
74350	Víčko (rPET) průhledné pro salátovou misku Ø176mm [50 ks]	rPET
74355	Salátová miska (rPET) průhledná Ø176mm 500ml [50 ks]	rPET
74356	Salátová miska (rPET) průhledná Ø176mm 600ml [50 ks]	rPET
74358	Salátová miska (rPET) černá Ø176mm 500ml [50 ks]	rPET
74359	Salátová miska (rPET) černá Ø176mm 600ml [50 ks]	rPET
74370	Víčko (rPET) průhledné pro salátovou misku Ø199mm [50 ks]	rPET
74371	Salátová miska (rPET) PREMIUM průhledná Ø199mm 750ml [50 ks]	rPET
74372	Salátová miska (rPET) PREMIUM průhledná Ø199mm 1000ml [50 ks]	rPET
74380	Víčko (rPET) průhledné pro salátovou misku Ø230mm [50 ks]	rPET
74381	Salátová miska (rPET) průhledná Ø230mm 1000ml [50 ks]	rPET
74389	Salátová miska (rPET) černá Ø230mm 1000ml [50 ks]	rPET
74708	Vanička (rPET) s víčkem hranatá průhledná 800ml [50 ks]	rPET
74710	Vanička (rPET) s víčkem hranatá průhledná 1000ml [50 ks]	rPET
74930	Víčko vypouklé (rPET) průhledné pro podnos 74935 [10 ks]	rPET
74935	Podnos (rPET) oválný černý 35 x 24,7 cm [10 ks]	rPET
74940	Víčko (rPET) vypouklé průhledné pro podnos 74945 [10 ks]	rPET
74945	Podnos (rPET) oválný černý 45 x 30,2 cm [10 ks]	rPET
74950	Víčko vypouklé (rPET) průhledné pro podnos 74955 [10 ks]	rPET
74955	Podnos (rPET) oválný černý 54 x 36 cm [10 ks]	rPET
76102	Kelímek (rPET) čirý Ø95mm 250ml [50 ks]	rPET
76103	Kelímek (rPET) čirý Ø95mm 0,3L [50 ks]	rPET

76104	Kelímek (rPET) čirý Ø95mm 0,4L [50 ks]	rPET
76194	Víčko (rPET) pro kelímek Ø95mm [50 ks]	rPET
76195	Víčko (rPET) s křížovým otvorem pro kelímek Ø95mm [50 ks]	rPET
76196	Víčko vypouklé (rPET) s otvorem pro kelímek Ø95mm [50 ks]	rPET
76197	Víčko vypouklé (rPET) pro kelímek Ø95 mm [50 ks]	rPET
77601	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 125ml [50 ks]	rPET
77602	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 250ml [50 ks]	rPET
77603	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 375ml [50 ks]	rPET
77605	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 500ml [50 ks]	rPET
77607	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 750ml [50 ks]	rPET
77610	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 1000ml [50 ks]	rPET
77615	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 1500ml [50 ks]	rPET
77702	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 250ml [50 ks]	rPET
77703	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 375ml [50 ks]	rPET
77705	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 500ml [50 ks]	rPET
77707	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 750ml [50 ks]	rPET
77708	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 750 + 400 ml [50 ks]	rPET
77710	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 1000ml [50 ks]	rPET
77715	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 1500ml [50 ks]	rPET
77716	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 1500 + 450 ml [50 ks]	rPET
77720	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 2000ml [50 ks]	rPET
77721	Miska (rPET) s víčkem hranatá průhledná 2000 + 450 ml [50 ks]	rPET
77802	Miska (rPET) s víčkem oválná průhledná 250ml [50 ks]	rPET
77803	Miska (rPET) s víčkem oválná průhledná 375ml [50 ks]	rPET
77805	Miska (rPET) s víčkem oválná průhledná 500ml [50 ks]	rPET
77807	Miska (rPET) s víčkem oválná průhledná 750ml [50 ks]	rPET
77810	Miska (rPET) s víčkem oválná průhledná 1000ml [50 ks]	rPET
77815	Miska (rPET) s víčkem oválná průhledná 1500ml [50 ks]	rPET
77820	Miska (rPET) s víčkem oválná průhledná 2000ml [50 ks]	rPET
77901	Miska (rPET) s víčkem kulatá průhledná 150ml [50 ks]	rPET
77902	Miska (rPET) s víčkem kulatá průhledná 250ml [50 ks]	rPET
77903	Miska (rPET) s víčkem kulatá průhledná 375ml [50 ks]	rPET
77905	Miska (rPET) s víčkem kulatá průhledná 500ml [50 ks]	rPET
77906	Miska (rPET) s víčkem kulatá průhledná 600ml [50 ks]	rPET
77907	Miska (rPET) s víčkem kulatá průhledná 750ml [50 ks]	rPET
77910	Miska (rPET) s víčkem kulatá průhledná 1000ml [50 ks]	rPET
82700	Víčko (rPET) průhledné pro papírovou misku Ø150mm [50 ks]	rPET
82800	Víčko (rPET) průhledné pro papírovou misku Ø185mm [50 ks]	rPET

PET film je produkován jako ABA PET film vyrobený z PET a r-PET, kde vrstva, která je v kontaktu s potravinou je vyrobena z čistého PET v tloušťce alespoň 30 mikronů. Minimální podíl r-PET materiálu je 50%.

Dual-Use-Aditiva nejsou použita v transparentních výrobcích.

Dual-Use-Aditiva použita v černých výrobcích:

Název látky	E číslo
Kyselina fosforečná	E338

Dual-Use-Aditiva, která mohou být přítomna ve výrobcích:

Název látky	E číslo
Soli kyseliny uhličité	E170
Oxid Titančitý	E171
Vápenaté soli mastných kyselin	E470a
Talek	E553b
Polyethylenglykol	E1521

Limity celkové a specifické migrace nebudou překročeny a jsou v souladu s nařízením komise (EU) 10/2011 s potravinovými simulanty 3% kyselina octová, 10% ethanol a olej.

Specifikace týkající se použití nebo omezení:

Druhy potravin, které mohou přijít do styku s materiálem:

Všechny druhy potravin.

Omezení:

Doba skladování až 30 dnů při teplotě do 40°C, 2 hodiny při teplotě 70°.

Výrobky nejsou vhodné pro ohřev v mikrovlnné nebo tradiční troubě.



4920 DOD

Toto prohlášení je platné pro námi dodané výrobky uvedené výše. Výrobky jsou v souladu s ustanoveními výše uvedených směrnic a nařízení pro styk s potravinami.

Totožnost a adresa výrobce (dodavatele) není zveřejněna z důvodu obchodního tajemství.

Platnost prohlášení: do odvolání nebo nového vystavení

Náchod, 10.03.2025



Ing. Ondřej Mrkos